

Preliminärt program för socialutskottets besök i Rio de Janeiro 28 augusti–1 september 2012

Flera programpunkter är obekräftade och kan således komma att ändras

Tisdag 28 augusti

Ankomst Rio de Janeiro

Transport till hotell
Kort programgenomgång i bussen

Välkomstmiddag

Onsdag 29 augusti

Delstatens sekretariat för social assistans och mänskliga rättigheter
Möte med delstatens sekreterare för social assistans och mänskliga rättigheter
Seminarium (rundabord) med presentationer av sociala program
I samband med varje presentation ges tid för frågor och diskussioner

Avfärd till favelan *Cidade de Deus* (Guds stad)

Delstaten bjuder på enkel lunch. Superintendenten för livsmedelssäkerhet deltar och presenterar delstatens program för livsmedelssäkerhet och den verksamhet som bedrivs på restaurangen.

Utskottet kommer att träffa lokal polis i *Cidade de Deus* för att lära mer om den pacificeringsprocess som nu sker samt besöka det lokala socialkontoret (*CRAS – Centro de Referência de Assistência Social*). Utskottet kommer även ha möjlighet att träffa utbildare och deltagare i ett ungdomsprogram (*Centro de Referência da Juventude*).

Middag med svenskar i Rio de Janeiro på restaurang i närheten av hotellet

Torsdag 30 augusti

Avfärd från hotellet till Abrigo de Rainha Silvia, Itaboraí

Besök på härbärget Abrigo Rainha Silvia, ett hem för unga gravida mammor och deras barn. Detta projekt har tillkommit på svenskt initiativ och drivs med hjälp av svenskar i Brasilien och Sverige.

Under eftermiddagen kulturprogram i Rio de Janeiro

Middag med ELEKTA Latin America och Getinge (TBC)

Fredag 31 augusti

Möte hos delstatsregeringens sekretariat för hälsofrågor
Presentation av det offentliga hälsoprogrammet *SUS* i Rio de Janeiro
Presentation av hiv/aids programmet
I samband med varje presentation ges tid för frågor och diskussioner

Besök på diagnostikcentret *Rio Imagem*

Lunch (ej bekräftat om representanter för delstatens parlament deltar)

Besök på familjeklinik i Catumbi

Besök på vårdklinik i Copacabana

Lördag 1 september

Avfärd till flygplatsen för Argentinagruppen

Avresa från Rio de Janeiro för Argentinagruppen till Buenos Aires

Avfärd från hotellet för Chilegruppen

Avresa från Rio de Janeiro för Chilegruppen till Santiago de Chile

Preliminärt program för socialutskottets besök i Buenos Aires 1–7 september 2012

Flera programpunkter är obekräftade och kan således komma att ändras

Lördag 1 september

Ankomst till Buenos Aires

Söndag 2 september

Måndag 3 september

Briefing med förste ambassadsekreterare och rådgivare för handelsfrågor

Möte med företrädare för fyra NGO som främjar HBT-rättigheter: ALITT, CHA, FALGBT och ATTA.

Arbetslunch med det argentinska sekretariatet för drogprevention och kamp mot narkotikahandel, SEDRONAR m.fl.

Möte med vice utrikesminister Eduardo Zuain

Plaza San Martin. 30 minuter för rundvandring på egen hand

Tisdag 4 september

Möte med argentinska senatens utskott för idrott- och hälsofrågor. Viceordförande Sandra Gimenez deltar.

Guidat besök vid den argentinska kongressen, möte med kongressens ansvarige för institutionella relationer.

Möte med deputeradekammarens utskott för handikappade, utskott för familj samt utskott för sociala frågor och offentlig hälsa.

Onsdag 5 september

Besök i kåkstaden Villa 31. Möten med organisationer som arbetar med HIV, drogberoende samt HBT-rättigheter. Ambassadör Charlotte Wrangberg medföljer.

Möte med Intercambios, NGO för studier och behandling av drogberoende

Möte med Sociedad Argentina de Infectología och RAMVIHS

Torsdag 6 september

Buenos Aires stadsstyrelse ansvarige för internationella relationer möter i hotellets lobby.

Frukost med Buenos Aires stads hälsominister Jorge Lemus och SAME:s chef Alberto Crescenti.

Besök vid larmcentralen SAME

Arbetslunch på ambassadörens residens med ambassadör Charlotte Wrangberg samt ordförande och rådgivare för tre utskott från deputeradekammaren m.fl.

Besök på barnsjukhuset Hospital Elizalde med chefen för region 1.

Fredag 7 september

Besök i Parque de la Memoria

Arbetslunch med Key Market, Adecra, Innovative Medicines och Astra Zeneca

Avresa från Buenos Aires

Preliminärt program för socialutskottets besök i Santiago de Chile/Valparaíso 1 – 7 september 2012

Flera programpunkter är obekräftade och kan således komma att ändras

Lördag 1 september

Ankomst Santiago de Chile

Söndag 2 september

Frukostgenomgång, briefing av programmet, allmän information om Chile m.m.

Guidad tur på vingården Viña Santa Rita med lunch och vinprovning. Medverkan av Santa Rita Group. Systembolaget är kund hos vingården.

Vinprovningen betalas av varje deltagare för sig.

Måndag 3 september

Miniseminarium där socialutskottets vice ordförande preliminärt ska hålla två korta anföranden, dels ett om äldre, dels ett om personer med funktionshinder.

Möte med statssekreterare Maria Soledad Arrellano, Ministerio de Desarrollo Social, Ministeriet för Social utveckling

Ministerio de Trabajo y Prevención Social, Arbetsmarknads- och Socialministeriet.
Möte med minister Evelyn Matthei

Droger: SENDA – Servicio Nacional de prevención y rehabilitación del Consumo de Drogas y Alcohol

Möte med Senatens ordförande Camilo Escalona

Möte med Deputeradekammarens ordförande Nicolás Monckeberg

Middag med Svensk-chilenska företagsrepresentanter och Handelskammaren

Tisdag 4 september

ACHNU (FN-föreningen)

Presentation av föreningens arbete generellt samt ett specifikt projekt som ACHNU har på ungdomsfängelset i San Bernardo.

Efter detta delas gruppen upp i två för att kunna besöka ungdomsfängelset samt ett gatubarnsprojekt.

1. Besök i ungdomsfängelse i San Joaquín (SENAME – Servicio Nacional de Menores, Statens Barn- och ungdomsvårdsservice)
2. Gatubarnsprojekt

Lunchmöte med Fundación Chile 21 ang. de båda ländernas sjukvårdssystem

Besök på Museo de la Memoria

Cocktail-mottagning Residenset

Med inbjudna gäster och medverkan av en statligt stödd orkester för barn och ungdomar Orquestas Infantiles Juveniles.

Onsdag 5 september

Avfärd från Santiago de Chile

Besök Kongressen i Valparaíso

Träff med Senaten

Hälsoutskottet, ordf. Fulvio Rossi

Arbetsmarknads- och socialutskottet, ordf. Ximena Rincón

Träff med Deputeradekammaren

(Hälsoutskottet, ordf. Javier Macaya) Comisión de la pobreza, planificación y desarrollo

Social, ordf. Lautaro Carmona och medlemmen Enrique Accorsi

Svensk – chilenska vänskapsgruppen

Lunch med deputerade m.fl.

Rundtur i Valparaíso, bl.a. besök på barnbiblioteket LibroAlegre, Centro Chileno Nórdico de Literatura Infantil

Middag med Sveriges Radio och Latinamerikagrupperna

Övernattning i Valparaíso

Torsdag 6 september

Besök i Valparaíso

Träff med chefen för Servicio de Salud Valparaíso samt besök på två vårdcentraler i Valparaíso

Avfärd från Valparaíso

Isla Negra
Besök på Pablo Neruda museet

Avfärd från Isla Negra till Santiago de Chile

Möte med INDH – Instituto Nacional de Derechos Humanos – mänskliga rättigheter

Fredag 7 september

Red Chilena contra la violencia doméstica
Frågor som rör våld mot kvinnor i nära relationer

Observatorio Ciudadano
NGO som bevakar ursprungsbefolkningens mänskliga rättigheter

Avresa från Santiago de Chile